

**Protokół nr 16/08**  
**posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa**  
**Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu 4 lutego 2008 r.**

( w d n i u s e s j i )

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00 i trwało do godz. 9.45.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą *zał. nr 1* do niniejszego protokołu.

Prowadził obrady **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal**.

Radni otrzymali:

przy zaproszeniu na posiedzenie:

1. kserokopię protokołu kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji wybranych uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 27 listopada 2006r. do 20 września 2007r. wraz z załącznikiem nr 2,
2. Materiały do kontroli w Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej.
3. Ofertę szkoleniową Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z prośbą o zgłoszenie swojego uczestnictwa do Kancelarii Sejmiku najpóźniej do dnia 4 lutego br.

**Przewodniczący obrad** zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi do porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu na posiedzenie Komisji.

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Andrzej Nowak** poinformował, że zespół kontrolny nie zbadał jeszcze realizacji uchwał Zarządu Województwa wybranych do szczegółowej kontroli oraz nie sporządził protokołu z kontroli w Departamencie Polityki Regionalnej oraz Departamencie Funduszy Strukturalnych.

W związku z powyższym, poprosił o zdjęcie z porządku obrad przesłanego przy zaproszeniu: pkt. 1.2) „Przyjęcie wyników kontroli przeprowadzonych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji wybranych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 27 listopada 2006 r. do 30 października 2007 r.”. oraz pkt 1.3) „w Departamencie Polityki Regionalnej oraz Departamencie Funduszy

Strukturalnych w przedmiocie struktury organizacyjnej i kierunków działań wynikających z realizacji priorytetów UE i polityki rozwoju”.

Komisja zaaprobowała ww. wniosek i przegłosowała jednogłośnie porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie wyników kontroli przeprowadzonych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji wybranych uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 27 listopada 2006r. do 20 września 2007r.
2. Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej.
3. Sprawy różne.

## **Przebieg posiedzenia:**

### **Ad 1.**

**Radny Józef Grabowski**, jako przewodniczący zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 15/08 kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 27 listopada 2006 do 20 września 2007 r. *Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.*

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upoważniła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłożenia Sejmikowi do przyjęcia na najbliższej sesji wyników kontroli. *Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

### **Ad 2.**

Komisja powołała zespół kontrolny w składzie: pan Krzysztof Dziekan (przewodniczący) i pan Józef Bąk, do przeprowadzenia kontroli Muzeum Wsi

Kieleckiej w zakresie działalności statutowej. Kontrola rozpocznie się w dniu **26 lutego 2008 r.**

### **Ad 3.**

Komisja ustaliła, że na dzisiejszej sesji (4 bm.):

- 1) Przewodniczący Komisji - zarekomenduje Sejmikowi do zatwierdzenia projekt planu kontroli na 2008 rok,
- 2) Radny Krzysztof Dziekan - przedstawi wyniki kontroli w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w zakresie działalności regulaminowej w części dotyczącej ochrony środowiska oraz działań promocyjnych na rzecz rozwoju środowiska wiejskiego,
- 3) Przewodniczący Komisji przedstawi wyniki kontroli w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych w ochronie zdrowia.
- 4) Radny Józef Grabowski przedstawi wyniki kontroli w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w zakresie działalności statutowej.

Innych spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Barbara Loch.

Przewodniczący obrad

Bogusław Moskal